会員様各位

2020年 4月 7日

再臨時休館のお知らせ

会員の皆様におかれましては日頃より、当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当施設では 4 月 1 日（水）より営業を再開しておりましたが、新型コロナウィルス感染症の急速

な拡大や政府・各自治体の対応の変化や岡山市内での感染症が確認された事もあり、4月 7日（火）

より下記の通り再び臨時休館することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、再開につきましては感染状況や行政当局からの

情報など今後の状況を鑑みながらお客様、スタッフの健康面と安全面を第一に考慮して慎重に判断

し改めてご案内いたします。営業再開の際には皆様と元気にお会いできますよう、スタッフ一同

心よりお待ちしております。

  記

【再臨時休館期間】

2020年 4月 7日から当面の間（6 月末頃までを予定）

今後の感染拡大状況、政府や行政機関の発表等により臨時休館期間の変更を行う場合がございます。

変更などにつきましては、ホームページまたは、ＬＩＮＥ等よりご案内させていただきます。

「こうなんクリニックホームページ」 https://www.kounan-cl.com/

「メディカルフィットネスこうなん」 ＬＩＮＥ ＱＲコード

臨時休館期間中も皆様が健康と安全で過ごされ感染状況が早期に回復し施設の再開後に皆様と、

元気に楽しく運動が行えるようスタッフ一同、心より願っております

以上

メディカルフィットネスこうなん

≪お問い合せ先：0120-252-777≫

https://www.kounan-cl.com/